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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37009271 FRANCISCO SALINAS

506625

299365

644773

627374

BARRETO BALESTRINI, MARION VALERIA 
NATALIA
GARRIDO PÉREZ, JAVIER

MARTÍN CASTRO, SARA

MONTERO RONCERO, JAVIER

LFP - Procesos y Calidad en la 
Industria Alimentaria
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Panadería, Repostería y 
Confitería
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FRANCISCO SALINAS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

FRANCISCO SALINAS

SALAMANCA

SALAMANCA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

391377
730867

24107
948054

94169
553969
336602

COMESAÑA DOMÍNGUEZ, ANA CRISTINA
DUQUE VIDAL, SOFÍA
FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA
GALLEGO VEGA, ALICIA
GARCÍA HERRERA, MARÍA TERESA
HERNANDEZ GONZALEZ, MARCOS
YUCRA RIVERA, CIELO EPIFANIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  9,29

  7,80

  6,27

  6,80

Vía

1

1

1

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2017

2021

2024

2022

BAC


